
SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 10.07.2023

08.08.2023Datum:Stránka:    1

Vybraná knihovna, MLK Krašlovice

     130016MLK KrašloviceKnihovna :

10.07.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

NaučnáTematická s.:

D 641.5 Babicovy dobroty      223822    349.00

Burda     6200065    136.90

Burda     6202535    136.90

Bydlení     6202574     54.99

Čtenář     6202663     40.00

Čtenář     6202627     40.00

Čtenář     6202482     40.00

Čtenář     6202458     40.00

Čtenář     6202686     40.00

Domov     6202722     49.00

Praktik     6202635      0.00

Praktik     6202704      0.00

Receptář pro každý den     6202504     32.90

Receptář pro každý den     6202723     32.90

Receptář.Speciál     6202562     32.90

Recepty prima nápadů     6202560      0.00

Rozmarýna     6202744      0.00

Rozmarýna     6202694      0.00

Udělej si sám     6193209      0.00

D 646 Velká kniha nápadů z      191493    149.00

D 37 Adams, Ken Vychovejte si génia      205718    199.00

D 629.11 Backhouse, Fid 501 aut, která za to      223952    599.00

D 646 Beránková, Irena Jednoduché výtvarné      270637    259.00

D 92 Cibulka, Aleš, 1977- Televizní idoly a další      234200    299.00

D 943.7 Diestler, Radek, 1972- České dějiny v kostce      243029    399.00

D 641.5 Dusy, Tanja Brunch a bufet      215152    199.00

D 646 Elam, Kelsey 100 snadných papírových      260750    379.00

D 92 Foltin, Karel Největší osobnosti našich      229118    279.00

D 793/794 Foltin, Karel, 1948- Česko : otázky a odpovědi      251924     99.00

D 646 Grimmichová, Alena Výtvarný rok      236385    499.00

D 94 Jarolímková, Od andělů po žárovky :      281669    349.00

D 646 Kassap-Scellier, Zvířátka z korálků      227943    149.00

D 646 Kyselová, Lucie, 1977- Dekorování textilu      206308    100.00

D 92 Marie Liška, Vladimír, 1955- Marie Terezie : záhady a      260683    269.00

D 001 Lloyd, John, 1951- Kniha všeobecné      201648    249.00

D 646 Packer, Jane, 1959- Kouzlo květin : kurz      261007    499.00

D 641.5 Rákosníková, Jitka Česká domácí kuchařka      215502 1.    299.00

D 641.5 Rákosníková, Jitka Česká domácí kuchařka      221238 2.    279.00

D 641.5 Rákosníková, Jitka Kuchařka první republiky      246243    499.00

D 641.5 Rákosníková, Jitka Ořechy      201321    199.00

D 92 Seydel, Robert, 1976- Nevěry Habsburků      194176    209.00

D 908.437 Škvárová, Věra 77 výletů po stopách      232366    299.00

D 910.4 Vičar, Michal, 1985- Embéčkem kolem světa      224121    328.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 10.07.2023

08.08.2023Datum:Stránka:    2

Vybraná knihovna, MLK Krašlovice

     130016MLK KrašloviceKnihovna :

10.07.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

BeletrieTematická s.:

D Strach nad městem      183045     49.00

D Střídavé štěstí      231131    235.00

Večery pod lampou     6173431     39.00

Večery pod lampou     6170602     39.00

Večery pod lampou     6173219     39.00

Večery pod lampou     6191261     39.00

Večery pod lampou     6192923     44.99

Večery pod lampou     6175177     39.00

Večery pod lampou     6202678     47.99

Večery pod lampou     6202699     47.99

Večery pod lampou     6202442     47.99

Večery pod lampou     6202447     47.99

D Braunová, Petra, 1967- Česká služka, aneb, Byla      221522    189.00

D Braunová, Petra, 1967- Česká služka, aneb, Byla      225780    199.00

D Brown, Sandra, 1948- Kouřová clona      278478    399.00

D Bým, Petr, 1954- Vražda v nemocnici      279914    269.00

D Cameron, W. Bruce Psí cesta : román pro      235838 2.    279.00

D Cameron, W. Bruce Psí poslání : román pro      234724 1.    279.00

D Cameron, W. Bruce, Psí domov : román pro      267858 3.    279.00

D Cameron, W. Bruce, Psí slib : pokračování      281450 4.    299.00

D Canfield, Jack, 1944- Slepičí polévka pro duši      256739    299.00

D Cartland, Barbara, Láska na útěku      213383    219.00

D Clark, Mary Higgins, Přede mnou se neschováš      270771    319.00

D Connolly, John, 1968- Milenci      217108    249.00

D Court, Dilly Matčino tajemství      264380    329.00

D Černá, Jaroslava, Břetislav a Jitka      228195    249.00

D Devátá, Ivanka, 1935- Džungle v kuchyni      275257    249.00

D Dušek, Milan, 1938- Minulosti neutečeš      268012    279.00

D Enger, Cecilie, 1963- Matčiny dary : román      254921    279.00

D Fergus, Jim, 1950- Tisíc bělošek : deníky      264192    340.00

D Garza, Amber, 1977- Chci tvůj život      284151    299.00

D Gillerová-Brezníková, Zvláštní příběh      275090    299.00

D Goodwin, Rosie Zimní slib      286692 1.    399.00

D Green, Cass, 1965- Sama v černém lese      268025    299.00

D Grey, Iona Dopisy, které nikdo      261988    399.00

D Hanišová, Viktorie, Houbařka      266852    299.00

D Hartl, Patrik, 1976- Malý pražský erotikon      258384    329.00

D Hartman, Jan, 1982- Krev ve stopách : opravdu      255789    249.00

D Houserová, Eva Zlo jako alibi      261267    259.00

D Howell, Hannah, 1950- Nevěsta z Vysočiny      197822    199.00

D Howell, Hannah, 1950- Polibek dobyvatele      269508    289.00

D Howell, Hannah, 1950- Stříbrný plamen      218202    249.00

D Chadwick, Elizabeth, Císařovna      252454    299.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 10.07.2023

08.08.2023Datum:Stránka:    3

Vybraná knihovna, MLK Krašlovice

     130016MLK KrašloviceKnihovna :

10.07.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D Chadwick, Elizabeth, Letní královna      249694 1.    349.00

D Chadwick, Elizabeth, Podzimní trůn      256645 3.    349.00

D Chadwick, Elizabeth, Zimní koruna      251845 2.    349.00

D Chandler, Raymond, Loučení s Lennoxem      236187    299.00

D Chishugi, Leah Dlouhá cesta z ráje      229854    269.00

D Christie, Sally, 1971- Pletichy ve Versailles :      285257 3.    499.00

D Christie, Sally, 1971- Sestry z Versailles :      265304    349.00

D Christie, Sally, 1971- Sokyně z Versailles :      274978    399.00

D Jakoubková, Alena, Maminka vaří líp, miláčku      285208    299.00

D James, Eloisa, 1962- Zoufalé vévodkyně      234713    169.00

D Janečková, Klára, Pád do tmy      267910    259.00

D Javořická, Vlasta, Kytka bílého bezu      284690    199.00

D Javořická, Vlasta, Otcova vina      270608    159.00

D Javořická, Vlasta, Pyšný dům      244727    170.00

D Javořická, Vlasta, U Ctiborů      189584    149.00

D Jenner, Natalie Spolek Jane Austenové      285159    399.00

D Keleová-Vasilková, Kouzlo všednosti      246719    269.00

D Kellerman, Jonathan, Únos      197213    229.00

D Kinghorn, Judith Ozvěna soumraku      267909    349.00

D Lambert, Karine Všechny barvy noci      283554    299.00

D Lanczová, Lenka, 1964- Těžká noc      273778    349.00

D Lecká, Iva, 1979- Deník šílené matky, aneb,      222847    239.00

D Lecká, Iva, 1979- Všechno je jednou poprvé,      227540    259.00

D Madeleine, Laura Kde rostou divoké třešně      279419    329.00

D Makis, Eve Tymiánové dopisy      253961    298.00

D McIntosh, Fiona, 1960- Tajemství parfému      260824    359.00

D McKinley, Tamara, Slibuji ti , Annabelle :      259888    289.00

D Medeiros, Teresa, Hříšné myšlenky      207745 1.    199.00

D Medeiros, Teresa, Nespoutané myšlenky      214841 2.    199.00

D Mezrich, Ben, 1969- Sedm divů      246861    349.00

D Moriarty, Liane, 1966- Na co Alice zapomněla :      246343    399.00

D Myron, Vicki Dewey      215507    259.00

D North, Freya, 1967- Tajnosti      217163    249.00

D Oakley, Colleen Stačí jen dotyk      261297    349.00

D Patterson, James, Nedostatek důkazů      207788    249.00

D Pawlowská, Halina, Pravda o mém muži      238793    249.00

D Pettersson, Lars, Kautokeino, krvavý nůž      251387    329.00

D Pittnerová, Vlasta, Pro svatý pokoj      219699    230.00

D Pittnerová, Vlasta, Selská krev      243851    249.00

D Podlaha, Přemek, 1938- Receptářování      187747    199.00

D Prowse, Amanda Pomněnčino dítě      261717    329.00

D Prowse, Amanda Poppy Day      255629    279.00

D Prowse, Amanda Z lásky k vám      249330    299.00

D Reich, Helena, 1965- Mokrý hrob      220455 1.    299.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 10.07.2023

08.08.2023Datum:Stránka:    4

Vybraná knihovna, MLK Krašlovice

     130016MLK KrašloviceKnihovna :

10.07.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D Roberts, Nora, 1950- Když přijde soumrak      273210    369.00

D Roberts, Nora, 1950- Ostrovy splněných snů      253952    299.00

D Rottová, Inna, 1935- Muž, který četl      235080    239.00

D Sheridan, Mia Graysonův slib      280729    349.00

D Solstad, Dag, 1941- Jedenáctý román, kniha      240121    199.00

D Steel, Danielle, 1947- V pravý čas      275546    299.00

D Šťastná, Barbora, Láska pro samouky      274426    269.00

D Taylor, Kathryn Dunmor Castle. Stopy      279426 1.    299.00

D Taylor, Kathryn Dunmor Castle. V bouři      280402 2.    299.00

D Uher, František, 1936- Poslední výstřel      184597     49.00

D Valpy, Fiona Láska po francouzsku      255621    259.00

D Valpy, Fiona Navždy po francouzsku      260816    249.00

D Valpy, Fiona Vánoce po francouzsku      256700    259.00

D Váňová, Magda, 1954- Ať myši nepláčou      229934    295.00

D Viewegh, Michal, 1962- Bůh v renaultu      261425    249.00

D Vondruška, Vlastimil, Dračí náhrdelník      265604    319.00

D Wood, Barbara, 1947- Vzdálená řeka      263826    349.00

D Zimmermann, Zuzana, Sraz v kavárně Vídeň      256044    279.00

Mládež naučnáTematická s.:

DM 629.11 Auta      246926    199.00

Kačer Donald     6173593      0.00

Kačer Donald     6177761      0.00

DM 61 Lidské tělo : velká      257780    209.00

DM 0 Megaencyklopedie všech      263893    498.00

DM 629.11 Super závoďáci      261892    188.00

DM 53 Arnold, Nick, 1961- Nechvalně proslulé      204675    199.00

DM 59 Bartíková, Petra Proč řve lev na leva : o      268965    199.00

DM 646 Bína, Jiří Šikulové      235260    149.00

DM 646 Bull, Jane, 1957- Vykutálené dárečky      270610    249.00

DM 912 Fantová, Petra Česká republika      206072    249.00

DM 912 Fantová, Petra Dětský ilustrovaný atlas      242165    249.00

DM 641.5 Foberová, Nela, 1993- Neváhej a peč! vypečená      285905    349.00

DM 646 Gherbetz, Petra, 1976- Šikulové podruhé      239769    104.00

DM 646 Gherbetz, Petra, 1976- Šikulové potřetí      245292    104.00

DM 912 Martínek, Jiří, 1976- Dětský ilustrovaný atlas      249387    174.00

DM 502.7 Riha, Susanne, 1954- Hurá do lesa! zvířata a      266742    199.00

DM 629.11 Smith, Derek, 1973- Bořek stavitel. Průvodce      239484    199.00

DM 629.11 Sodomka, Martin, 1968- Dopravní prostředky,      284053    299.00

DM 56 Socha, Vladimír, 1982- Neznámí dinosauři      246149    299.00

DM 796/799 Trujillo, Eduardo Závodníci v super      232661    120.00

DM 74 Wellford, Lin, 1951- Malování na kameny      176612    247.00

Mládež beletrieTematická s.:

DM 4 čertovské příběhy      223820    250.00

Čtyřlístek     6202717     39.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 10.07.2023

08.08.2023Datum:Stránka:    5

Vybraná knihovna, MLK Krašlovice

     130016MLK KrašloviceKnihovna :

10.07.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

Čtyřlístek     6202620     39.00

Čtyřlístek     6199908     39.00

DM Den dieselů      233336    179.00

DM Návrat do Nádhernie      263629    299.00

DM Od pohádky k pohádce.      263575    149.00

DM Prila a chřadnoucí víly      192396    199.00

Tlapková patrola     6202564      0.00

Tlapková patrola     6202494      0.00

DM Vylétla jiskra      213474    149.00

DM Apsley, Brenda Ovečka Shaun      207265    249.00

DM Birchall, Katy Ta holka      248118    299.00

DM Böhm, Dana, 1979- Lukáš superhrdina      286008    249.00

DM Brezina, Thomas, 1963- Záhada divokých duchů      286066 2.    199.00

DM Cmíral, Pavel, 1945- Cajdák, fígl, prskolet      187059    199.00

DM Evans, Maz Kdo pustil ty bohy?!      261867 1.    174.00

DM Evans, Maz Kdo vydrží bydlet s bohy?      267353 2.    249.00

DM Horáková, Pavla, 1974- Hrobaříci a Hrobaři      270762 3.    278.00

DM Horáková, Pavla, 1974- Hrobaříci v podzámčí      260236 2.    279.00

DM Horáková, Pavla, 1974- Tajemství Hrobaříků :      254421 1.    298.00

DM Hrnčíř, Svatopluk, Eldorádo kreslených      161123     99.00

DM Hudáčková Barochová, Škola, základ malérů      268825    249.00

DM Hughes, Susan, 1960- Ať žijí štěňata!. Bářin      275632    199.00

DM Hughes, Susan, 1960- Ať žijí štěňata!. Bišonek      275217    199.00

DM Hughes, Susan, 1960- Ať žijí štěňata!. Chyťte      283999    199.00

DM Hughes, Susan, 1960- Ať žijí štěňata!. Kdo      261972    118.00

DM Hughes, Susan, 1960- Ať žijí štěňata!. Kdo      284511    199.00

DM Hughes, Susan, 1960- Ať žijí štěňata!. Miky      266847    169.00

DM Hughes, Susan, 1960- Ať žijí štěňata!. Pozor      276281    199.00

DM Hughes, Susan, 1960- Ať žijí štěňata!. Rita      262723    119.00

DM Kahoun, Jiří, 1942- Štěstíčko a kocouří      210846    229.00

DM Kelly, Mary Nezbedné kůzlátko :      251397    149.00

DM Kosková Třísková, Ondráškova abeceda      250003    259.00

DM Krolupperová, Daniela, Policejní křeček      237864    179.00

DM Krolupperová, Daniela, Policejní křeček a      261513    199.00

DM Lamková, Hana, 1934- Autičko Tút      227838    249.00

DM Lenartová, Eva, 1959- Čajovna U Oranžové kočky      208153    269.00

DM Miler, Zdeněk, Krtek a kalhotky      275049     99.00

DM Miler, Zdeněk, Krtek a sněhulák      270822    199.00

DM O'Shea-Meddour, Wendy Wendy Quillová a      237969 1.    159.00

DM O'Shea-Meddour, Wendy Wendy Quillová je celá      242949 3.    159.00

DM O'Shea-Meddour, Wendy Wendy Quillová touží po      240102 2.    159.00

DM Ormes, Jane, 1964- Velká a malá zvířata      286655    219.00

DM Patterson, James, Deníček šílený holky      246932    229.00

DM Petrová, Simona Případ neposlušných      284334    279.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 10.07.2023

08.08.2023Datum:Stránka:    6

Vybraná knihovna, MLK Krašlovice

     130016MLK KrašloviceKnihovna :

10.07.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

DM Robošová, Barbora Dát sbohem Studené Lhotě      226584    219.00

DM Robošová, Barbora Lásky a koně ze Studené      223915    199.00

DM Robošová, Barbora Studená Lhota, ráj      223914    199.00

DM Rouš Dvořáková, Příběh lva Lippyho      255680     99.00

DM Řeháčková, Věra, 1950- Prožila jsem něco      233087    179.00

DM Syrovátka, Oldřich, Bajky a říkanky pro      223955    249.00

DM Štelbaská, Zuzana Filípek      270033    299.00

DM Štelbaská, Zuzana Jitřenka      270034    299.00

DM Walder, Vanessa, 1978- Příběhy o mamutech      284714    139.00

Celkem za soubor : 225    50,234.44 KčKs

225Celkem za knihovnu :    50,234.44 KčKs


